品番 : EA899AH-11
品名 : DC36.0V 小形集じん機(無線連動)
販売価格 90,200円（税抜）／ 円（税込）99,220
カタログ価
格
90,200円（税抜）／99,220円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0854ページ
（2025/08/02 09:18現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ＨｉＫＯＫＩ 型番 R3640DA(XPSZ)
仕様 樹脂ケースセット 風量 ターボ：3.9m3/分
標準：3.1m3/分
エコ：2.1m3/分
吸込仕事率 ターボ：80W
標準：33W
エコ：11W
ダストバッグ容量 18L
電源 マルチボルト蓄電池(36V-2.5Ah
/18V-5.0Ah)
サイズ 197×231×227(H)mm
重量 3.0kg (蓄電池装着時) モーター 直流モーター
最大真空度 ターボ：8.4kPa（857mm水柱）
標準：4.7kPa（479mm水柱）
エコ：2.0kPa（204mm水柱）
騒音値 ターボ：81dB(A)
標準：76dB(A)
エコ：72dB(A)
充電時間 約19分（実用充電)、約25分（満充電） 付属品 ホース（内径φ28×5m（ホースカバー
付））・ホースベルト（3本）・ すき間用
吸口・ジョイント（B）・アダプタ（ゴム）
・D25アダプタ（26mm用）・ D25アダ
プタ（38mm用）・ダストバッグ・電池カ
バー（XPSZ仕様のみ）、マルチボルト
蓄電池、急速充電器、システムケース
連続使用時間 エコモード：約52分
標準モード：約25分
ケースサイズ 内寸：350×270×280mm
外寸：395×295×315mm
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
ターボモード：約12分
粉じん専用、電動工具接続専用
用途に応じて吸込力を3モードに切替可能
BluetoothRによる無線連動機能搭載で、BluetoothR対応製品やBluetoothR付蓄電池装着製品との連動が可能です。
BluetoothR蓄電池をお持ちでない場合でも、R3640DAに付属のBSL36A18BXを電動工具に装着し、代わりにお手持ちのマルチボルト蓄
電池(BluetoothR非搭載)をR3640DAに装着すれば連動可能となります。
独立した各操作スイッチとLED表示で操作性アップ
運搬時の粉じん漏れを防止。使用時はキャップを地面に接触させることで、ホースの静電気を逃がすアースとして機能します。
従来は集じんファンがモータ冷却を兼ねていましたが、集じんファンとモータ冷却ファンを分離することでモータへの粉じん侵入を防止します。
本体、蓄電池、充電器、ホースなど、一式を全て収納が可能で、持ち運びに便利なシステムケース付(丸のこ用トレー付)。